[image: image1.jpg]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО
РЕШЕНИЕ
21 декабря 2020 года №13/10

О согласовании  ежеквартального сводного календарного плана района Северное Бутово на 1 квартал 2021 года по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Северное Бутово города Москвы от 11.12.2020 № СБ-08-296/20
 Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный календарный план района Северное Бутово на 1 квартал 2021 года по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.
Глава муниципального округа

Северное Бутово

А.А. Курбатов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

                                                                                                                   от 21 декабря 2020 г. № 13/10
Сводный календарный план района Северное Бутово на 1 квартал 2021 года по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения,

адрес
	кол-во

участников
	Ответственные

	1.
	«Фокусы мадам Миханикус» (8 серия)
	02.01.2021

12.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	2.
	Мастерская домашнего праздника «Дух Рождества»

(2 часть)
	02.01.2021

14.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	3.
	"Нарисованный Новый год" мастер-класс
	03.01.2021 11:00

	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	20
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	4.
	«Фокусы мадам Миханикус» (9 серия)
	03.01.2021

12.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	5.
	Мастерская домашнего праздника «Дух Рождества»

(3 часть)
	04.01.2021

14.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	6. .
	«Фокусы мадам Миханикус» (10 серия)
	04.01.2021

12.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	7.
	"Сказка на ночь" чтение сказки "Где живет дед Мороз"
	04.01.2021

19:00
	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	10
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	8.
	Рождественский турнир по единоборствам, тхэквондо
	04.01.2021- 10.01.2021
	Спортзал,

ул. Ратная, д. 2а
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	9.
	"Рождественский пряник" мастер-класс

	05.01.2021

11:00
	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	10
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	10.
	«Фокусы мадам Миханикус» (11 серия)
	05.01.2021

12.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	11.
	«Поэзия мир наделяет душой». Поэтический вечер
	05.01.2021

19.00-19.30
	https://www.youtube.com/channel/UCZE-ZeC2qWJfXXPdccdkgUg

	Демченко О.П.

(495)711-62-33

	12.
	Фестиваль по настольным видам спорта «Встречаем Рождество»
	05.01.2021- 10.01.2021
	Спортзал,

ул. Ратная, д. 2а
	50
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	13.
	"Рождественское волшебство"

Мастер-класс по созданию праздничного тематического сувенира
	06.01.2021

11:00
	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	10
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	14.
	Мастерская домашнего праздника «Дух Рождества»

(4 часть)
	06.01.2021

с 14.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	15.
	«Фокусы мадам Миханикус» (12 серия)
	06.01.2021

с 12.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	16.
	«Зимушка-зима!»

Литературно-музыкальная программа, посвященная зимним праздникам
	07.01.2021

19.00-19.30
	https://www.youtube.com/channel/UCZE-ZeC2qWJfXXPdccdkgUg

	Абросимова А.М. (495)711-62-33

	17.
	Видео мастер-класс по изготовлению новогодней игрушки из фетра «Башмачок»
	13.01.2021

13.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	18.
	Праздничное мероприятие «Весело встречаем старый новый год»
	13.01.2021  16.00
	ГБУ ЦСПСиД «Гелиос» филиал «Северное Бутово» г. Москва,                                ул. Коктебельская, д.8

онлайн-zoom
	15
	Специалист по работе с семьей ОРПСН

Ионова Е.А.

8-495-714-98-90

	19.
	Видео мастер-класс по изготовлению новогодней открытки «Бычок 2021»
	16.01.2021

 13.00
	YouTube канал Эврика-Бутово
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	20.
	Бал «13  лет счастливое число!» от танцевального клуба «Ретро»
	16.01.2021

15.00-19.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	40
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	21.
	Районные соревнования по лыжным гонкам «Бутовская лыжня», I этап
	17.01.2021

10.00
	Лыжная трасса и база «Битца», ул. Поляны, д. 4, стр. 1
	100
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	22.
	Празднование Рождества Христова
	17.01.2021

13.00
	ул. Старобитцевская, д.23-3
	25
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	23.
	"Анна Павлова: танцующий бриллиант" ч.1

Театральная гостиная
	20.01.2021

15:00
	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	10
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	24.
	Районное спортивно-развлекательное мероприятие «Дискотека на льду», посвященная Дню студента
	23.01.2021

15.00
	Каток с искусственным покрытием,

ул. Старокачаловская
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	25.
	Памятная акция, посвященная снятию блокады Ленинграда
	27.01.2021
15.00
	ул.Старокачаловская, д.8
	50
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	26.
	"Анна Павлова: танцующий бриллиант" ч.2

Театральная гостиная
	27.01.2021

15:00
	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	10
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	27.
	День воинской славы

	03.02.2021

15.00
	Памятник воинам интернационалистам, погибшим  в Афганистане (Мемориальный комплекс Защитникам Отчества)

ул. Куликовская, д20
	50
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	28.
	"Анна Павлова: танцующий бриллиант" ч.3

Театральная гостиная
	03.02.2021

15:00

	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/

	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	29.
	Районные соревнования по лыжным гонкам «Бутовская лыжня», II этап
	06.02.2021

10.00
	Лыжная трасса и база «Битца», ул. Поляны, д. 4, стр. 1
	100
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	30.
	Районные отборочные соревнования по мини-футболу Московской межокружной спартакиады «Спорт для всех»
	13.02.2021
	ул. Ратная, д. 14А, футбольное поле
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	31.
	Конкурная развлекательная программа «Враг не пройдет», посвященная Дню защитника  Отечества
	18.02.2021 16.00
	ГБУ ЦСПСиД «Гелиос» филиал «Северное Бутово» г. Москва,                                ул. Коктебельская, д.8

онлайн-zoom
	15
	Специалист по социальной работе ОРПСН

Иванов Н.О.

8-495-714-98-90

	32.
	Районный спортивный фестиваль «Тропа мужества»
	19.02.2021
	Парковая зона на пересечении ул. Академика Глушко и Бульвара Дмитрия Донского
	50
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	33.
	Бал, посвященный Дню защитника Отечества от танцевального клуба «Ретро»
	20.02.2021

15.00-19.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	40
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	34.
	«Страну родную защищая!»

Праздничная программа, посвященная Дню защитника Отечества
	20.02.2021

16.00-16.30
	https://www.youtube.com/channel/UCZE-ZeC2qWJfXXPdccdkgUg

	Абросимова А.М.

(495)711-62-33

	35.
	Концерт, посвященный Дню защитника Отечества от творческих студий центра
	23.02.2021

13.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	50
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	36.
	Районные соревнования по лыжным гонкам «Бутовская лыжня», III этап
	27.02.2021

10.00
	Лыжная трасса и база «Битца», ул. Поляны, д. 4, стр. 1
	90
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	37.
	Районные отборочные соревнования по плаванию в рамках проекта «Московское долголетие»
	02.03.2021
	Ул. Старокачаловская, дом 22
	80
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	38.
	День профориентации

Встречи с представителями колледжей.

ОФЛАЙН
	05.03.2021

13:00
	Библиотека №192

Ул. Старобитцевская, д.23, корп.2

8(495)711-80-45
	20
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	39.
	Праздничное мероприятие «Праздник у девчат», посвященное Международному женскому дню
	05.03.2021 15.00
	ГБУ ЦСПСиД «Гелиос» филиал «Северное Бутово» г. Москва,                                ул. Коктебельская, д.8

онлайн-zoom
	15
	Специалист по работе с семьей ОРПСН

Ионова Е.А.

8-495-714-98-90

	40.
	«Весеннее настроение»
Литературно-музыкальная программа, посвященная Международному женскому дню
	05.03.2021

18.00-18.30
	https://www.youtube.com/channel/UCZE-ZeC2qWJfXXPdccdkgUg

	Абросимова А.М.

(495)711-62-33

	41.
	"Самой нежной и родной"

Мастер-класс по изготовлению сувенира к 8 марта
	06.03.2021

12:00
	https://www.youtube.com/channel/UCiak4HdfmXI7fsdmKTzuSrA/
	10
	зав. библиотекой

№ 192

Гарбуз Р.В

8-495-711-80-45

	42.
	Отчетный концерт, приуроченный к 8 марта «Маленькие искорки»
	07.03.2021

12.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	43.
	Праздничный концерт, посвященный 8 марта
	08.03.2021

14.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	50
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	44.
	Районные отборочные соревнования по шашкам Московской межокружной спартакиады «Спорт для всех»
	13.03.2021
	Спортзал,

ул. Ратная, д. 2а
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	45.
	Районные отборочные соревнования по шахматам Московской межокружной спартакиады «Спорт для всех»
	13.03.2021
	Спортзал,

ул. Ратная, д. 2а
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	46.
	Районные отборочные соревнования по шашкам Московской межокружной спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	13.03.2021
	Спортзал,

ул. Ратная, д. 2а
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	47.
	Районные отборочные соревнования по шахматам Московской межокружной спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	13.03.2021
	Спортзал,

ул. Ратная, д. 2а
	60
	ГБУ ЦФКиС «Спорт-Бутово»
8-499-744-25-86

	48.
	Бал, посвященный Международному женскому дню от танцевального клуба «Ретро»
	13.03.2021

15.00-19.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	40
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	49.
	Конкурс блинов и празднование Широкой Масленицы
	13.03.2021

13.00
	ул. Старобитцевская, д.23-3
	50
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	50.
	«Широкая Масленица»
	14.03.2021
13.00
	Парк в пойме р.Битца

между ул.Ратная и Знаменские Садки
	100
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	51.
	Выставка православной книги в клубе духовно-нравственного воспитания
	13.03.202114.03.2021

12.00-17.00
	ул. Старобитцевская, д.23/3
	40
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	52.
	Экскурсия в Третьяковскую галерею
	21.03.2021

13.00
	ул. Старобитцевская, д.21А
	20
	Директор                                                                                                                                                                        Кошкина М.М.

8(499)744-28-90

	53.
	«Остров детства»
Обзор произведений современных детских писателей, приуроченный к Неделе детской книги
	27.03.2021

17.00-17.30
	https://www.youtube.com/channel/UCZE-ZeC2qWJfXXPdccdkgUg

	Демченко О.П.

(495)711-62-33